

Årsrapport for 2021

LL17 Consult ApS
Langløbet 17
4040 Jyllinge
CVR-nr. 38 01 98 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den


René Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

LL17 Consult ApS
Langløbet 17
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 38 01 98 48

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 19. september 2016

Hjemsted: Roskilde

Direktion

René Christiansen, direktør

Revision

THORVALD REIN
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Øster Allé 56, 1.
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 543.597, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 708.300.

Selskabets resultat er tilfredsstillende.

Selskabet har kun været påvirket af Covid-19 i et begrænset omfang.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet forventer kun at blive påvirket af Covid-19 i et begrænset omfang i regnskabsåret 2022.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		1.703.899	1.419.096
Personaleomkostninger	1	-990.741	-785.264
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		713.158	633.832
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-32.689	-52.933
Resultat før finansielle poster		680.469	580.899
Finansielle indtægter		22.509	0
Finansielle omkostninger	3	-3.500	-9.404
Resultat før skat		699.478	571.495
Skat af årets resultat	4	-155.881	-128.098
Årets resultat		543.597	443.397
Foreslået udbytte		500.000	400.000
Overført resultat		43.597	43.397
		543.597	443.397

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		963	49.953
Materielle anlægsaktiver	5	963	49.953
Anlægsaktiver i alt		963	49.953
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.531	5.063
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		366.019	114.919
Andre tilgodehavender		27.303	345.699
Udskudt skatteaktiv		0	7.433
Periodeafgrænsningsposter		5.101	11.450
Tilgodehavender		445.954	484.564
Værdipapirer			
Værdipapirer	6	138.961	118.323
Værdipapirer		138.961	118.323
Likvide beholdninger		471.805	635.019
Omsætningsaktiver i alt		1.056.720	1.237.906
Aktiver i alt		1.057.683	1.287.859

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		158.300	114.703
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	400.000
Egenkapital	7	708.300	564.703
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		212	0
Hensatte forpligtelser i alt		212	0
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	62.469
Skyldigt sambeskatningsbidrag		147.731	133.602
Anden gæld		201.440	520.835
Kortfristede gældsforpligtelser		349.171	723.156
Gældsforpligtelser i alt		349.171	723.156
Passiver i alt		1.057.683	1.287.859
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	114.703	400.000	564.703
Betalt ordinært udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	43.597	500.000	543.597
Egenkapital 31. december 2021	50.000	158.300	500.000	708.300

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	863.864	658.864
Pensioner	121.159	120.580
Andre omkostninger til social sikring	5.718	5.820
	<u>990.741</u>	<u>785.264</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	2021 kr.	2020 kr.
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	32.689	52.933
	<u>32.689</u>	<u>52.933</u>
	2021 kr.	2020 kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.500	9.404
	<u>3.500</u>	<u>9.404</u>
	2021 kr.	2020 kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	148.236	133.602
Årets udskudte skat	7.645	-5.504
	<u>155.881</u>	<u>128.098</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	264.666
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	-239.900
Kostpris 31. december 2021	<u>24.766</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	0
Årets opskrivninger	0
Årets tilbageførsler af opskrivninger på afhændede aktiver	0
Opskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	214.714
Årets afskrivninger	32.689
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-223.600
Årets tilbageførsler af tidligere års nedskrivninger	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>23.803</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>963</u></u>

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
6 Værdipapirer		
Aktier	138.961	118.323
	<u>138.961</u>	<u>118.323</u>

Under omsætningsaktiver indgår børsnoterede værdipapirer målt til dagsværdi
Årets urealiseret værdiregulering i resultatopgørelsen udgør kr. 20.638 fordelt på 316 stk. aktier.
Dagsværdien er opgjort på baggrund af den seneste noterede børskurs.

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

8 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Noter

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Direktør René Christiansen, Langløbet 17, 4040 Jyllinge.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

LL17 Holding ApS
Langløbet 17
4040 Jyllinge
